1
4

ПРОТОКОЛ

07.05.2013 № 10

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.

Секретарь: Ведерникова Л.И.
Присутствовали: Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Набоких Н.А., Потураева И.А., Ситников В.Б.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 161,2 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, пр. Ленина, 61.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 760 219 (Семьсот шестьдесят тысяч двести девятнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 38 011 (Тридцать восемь тысяч одиннадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 152 044 (Сто пятьдесят две тысячи сорок четыре) рубля 00 копеек.
Заявок нет

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 256,0 кв.м., расположенного в 1-2-этажном кирпичном здании склада, гаража (лит. Д) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 221 184 (Двести двадцать одна тысяча сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 11 059 (Одиннадцать тысяч пятьдесят девять) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 44 237 (Сорок четыре тысячи двести тридцать семь) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 4 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 96,0 кв.м., расположенного в 1-2-этажном кирпичном здании склада, гаража (лит. Д) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 79 488 (Семьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 3 974 (Три тысячи девятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 15 898 (Пятнадцать тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 5 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 252,1 кв.м., расположенного в 1-2-этажном кирпичном здании мастерских (лит. Е-Е2) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 217 814 (Двести семнадцать тысяч восемьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 10 891 (Десять тысяч восемьсот девяносто один) рубль 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 43 563 (Сорок три тысячи пятьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек.
Заявок нет

Лот 6 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 365,4 кв.м., расположенного в 1-2-этажном кирпичном здании мастерских (лит. Е-Е2) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 324 475 (Триста двадцать четыре тысячи четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 16 224 (Шестнадцать тысяч двести двадцать четыре) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 64 895 (Шестьдесят четыре тысячи восемьсот девяносто пять) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 7 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 374,7 кв.м., расположенного в кирпичном здании бытовых помещений (лит. Ж) по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 260 791 (Двести шестьдесят тысяч семьсот девяносто один) рубль 00 копеек.

Шаг аукциона – 13 040 (Тринадцать тысяч сорок) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 52 158 (Пятьдесят две тысячи сто пятьдесят восемь) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 8 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 18 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Строгановская, 9.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 15 715 (Пятнадцать тысяч семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 786 (Семьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 3 143 (Три тысячи сто сорок три) рубля 00 копеек.
Заявок нет

Лот 9 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 66,4 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.

Договор аренды заключается сроком на 1 год.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 53 243 (Пятьдесят три тысячи двести сорок три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 662 (Две тысячи шестьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 10 649 (Десять тысяч шестьсот сорок девять) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот 10 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде гаражного бокса, общей площадью 48,2 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Льва Толстого, 100.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 38 649 (Тридцать восемь тысяч шестьсот сорок девять) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1 932 (Одна тысяча девятьсот тридцать два) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 7 730 (Семь тысяч семьсот тридцать) рублей 00 копеек.
Заявок нет
РЕШИЛИ: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 2-10, так как не подано ни одной заявки.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 67,8 кв.м., расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Мира, 44.
Договор аренды заключается сроком на 1 год.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 341 712 (Триста сорок одна тысяча семьсот двенадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 17 086 (Семнадцать тысяч восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 68 342 (Шестьдесят восемь тысяч триста сорок два) рубля 00 копеек.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Рекламно-продюсерское агентство «Студия ПиТ»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5911066380

Юридический адрес: 618419, Пермский край,

г. Березники, ул. Большевистская, д. 8

Почтовый адрес: 618426, Пермский край, г. Березники,

ул. Мира, д. 44, тел. (3424) 20-20-70, 8 912 888 13 235

РЕШИЛИ:

1. По лоту № 1 признать участником аукциона и допустить к участию в аукционе заявителя ООО «Рекламно-продюсерское агентство «Студия ПиТ».

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона по лоту № 1 с ООО «Рекламно-продюсерское агентство «Студия ПиТ».

	Председатель комиссии
	_____________________
	/            А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Л.И. Ведерникова /

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/